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ORDINATIVO DI PAGAMENTO 3

GESTIONE | "ESERCIZIC 'N. ORDINATIVO DATA COD:CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO i
2017 1,674 22/11/2017 . L. 1.721,99 f

. . - A

IL CASSIERE MEDIAWEB GROUP Srl . L
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO . . . N i
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: i ’ ]
' . VIA CARLO GOLDONI, 19 ¥

' : 20090 TREZZANO SUL NAVIGLIC (MI) f]

o ‘Partita IVA: 05009740969 C.F. 05009740969 -

J cc 13.07.0001; YN

DICONSI EURO: | millesettecentoventuno e 95 / 100 ) P "
M : b

PAGAMENTO: Bonifico . e o b
° . - - A . . 'l’il

INTESA S.P.A. IBAN: IT25T03069339116152421777)7:2). ) 7 -

CAUSALE DEL PAGAMENTO : 3

ACQUISTO N.5-STAMPANTI ZEBRA iMZ320, RIF.M31-0UBOE020-00 ’ Ja
g ' ‘i

A

PAGAMENTO FATTURE N. . F
CIG Z3620D25CD ‘ ’ A
AEWTO o

[ :

N T

27 Wov.[ 2011 \

BANCA MUN!E Dtl Pﬁ HI DI SIENA SpA IMPORTO LORDO 1.721,99

Fma|e df TARANTO _ i

| TOTALE RITENUTE 0,00 '

IMPORTC 1.721,99 e

» . f‘ 4

ki

' CASSA CASSA 4

£

: IMPORTO LORDO 1.721,99 » !

RISULTANZE .
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE iy

PROG. ORDINATIVI EMESSIL i
ESTREMI DELIBERA T

DISPONIBILITA' . -
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2 BANCA MONTE DEI ?ﬁSCHg DI SIENA SPA

SFILIALE 9601 TARANTO o o .

IBAN BENEFICIARIO: I1T25T0306933911615248177777 .,

s NR.SCT: 274296935 CRO: Al031622674
‘ 27.11.2017
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. TRﬂNSACTION-ID: ALO31622674010304815801158001T
_ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA

V1A CESARE BATTISTI 657
_ TARANTO
BANGA DEST: INTESA SANPAOLO SPA *
hi VIAa IMBONATI, &4/4 MI
MILANG 05
BENEFICIARIO: MEDIAWEB GROUP SRL

203

DT REG : 29.11.2017

IMPORTO: 1.721,99
NOTE: CIG Z3620D25CD

. MANDATO NUM, 1674

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030
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SEDE OPERATIVA:
Mediaweb Group S.r.l.

Via Raffaello Sanzio, 18
20090 Cesano Boscone {MI)
Tel.: 02/92958350

Fax: 02/86882855

e-mail:

clienti@mediawebgroup.it
internet; www.mediawebgroup.it

S137E9

13587

/1.

’—~ Intestatario:

AMAT s.p.a.

via C. Battisti 657
| 74121  TARANTO

l—— Destinatario

AMAT s.p.a.

Nicola Carrieri

Fattura
Numero Del , o |Pag.
009537 - 06/12/2017 - 1
Condizione pagamento Cod. Cliente
Bonifico Anticipato 1032284

via C. Battisti 657

Banca di appoggio

74121 TARANTO

Codice Autorizzativo

Vostro Riferimento

I Telefono: 3484061356

Annotazioni Pariita VA cliente Codice fiscale clienle -
00146330733 00146330733
Telefono Fax
_ 3484061356 000-7356212
- Arficolo ) .Descrizione articolo UMIQ.ta| Val. Unit.| % Sc. |Imponibilel IVA
N.ORDINE MW1035960 Del 22/11/2017
1022117 Zebra iMZ320 Termica diretta Stampante portatile MSI-OUBOEOZO- Pz | 5 34169 O 1.708,45(175P
00 5711045939242
Operazione soggetla a scissione pagamenti ex art 17 ter dpr
6533/72 (Split payment) e L5
& K v il
sk par [ revta rotasc G Fesnto
Scadenze: 51’\Q&
€ al06/12/2017 Prot o, h
ool 2.0 MAR--201
KD fmss Dol SEI < C‘
u S QA/\: [G BrdoGors o *V .
DA GsliscéAnmzseia | O - —T
J AN 0T Diefantois Q| —
AP parsll (Comdi ()
1 U \G(-ﬁ\ @ UCK Ceemmecisad B3] @ Q—(ﬁ ’
{ i B Comt¥a Bizsh 0 |
( UES Cweeiinl Resa o B
WS hiomeealSesion | o (A g
C'— ! ’b@( q, T bemasmvn e | 5 \_J(D/Th/([ - QN L~
K TR ok Uriane o
’Q/D; UAG Ak 5 PSR SINETRS "] 'D jq,,_
LR Cr  Bamses s |1 Y]
* ]
X S STO S Quekh i /,_-_____,—'
. /'Q R @( of ~
Co u@m cANQJ HORST A
IVA ‘Descrizione. . . Impoénibile. B . VA
175P Operaz:one soggetta scissione pagamenti art.17 ter dpr 6 1.721,99 378,84
Totale netto merce Spese spedizione / imballo Commissioni [Totale imponibile
1.708,45 13,54 1.721,99
Acconto Gestione ordine Ulteriori sconti Totale imposta
1.721,99 378,84
Totale da Pagare Totale fattura €
: 2.100,83

Contributo CONAI assolto ove dovuto / Eco-contribute RAEE assolto ove dovuto f Compenso SIAE assolto ove dovuto
Fan

Mediaweb Group S.r.l.

Sede legale: Corso Magenté. 46 20123 Milano - P.Iva IT05009740969
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SEDE OPERATIVA:
Mediaweh Group S.r.l. | -
Via Raffaello Sanzio, 18 l_ niestatario:
20090 Cesano Boscone (M)
Tel.: 02/92958350
Fax: 02/86862855 AMAT s.p.:2.
e-mail: clienti@mediawebgroup.it ! . -
internet: www.mediawebgroup.it via C. Battisti 657
| 74121  TARANTD
Destinatario
Fattura |
: Pag. AMAT s.p.a.

953

Micoia Carrieri

Condizione pééamento
Bonifico Anticipato

Cod. Cliente
1032284

via C. Batlisti 657

Banca di appoggic

74121 TARANTO

Codice Autortzzativo Vostro Riferimento

‘ Telefono: 3484061356

TA

_ |

Annotazioni Partita IVA cliente Codice fiscale cliente
00146330733 00146330733
Telefono Fax
3484061356 099-7356212

c.{Imponibile

IVA

1022117
00 5711045839242

Operazione soggetta a scissione pagamenti ex art
633/72 (Split payment)

Scadenze:
1€ al0B/12/2017
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1.708,45[178P
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VA R DEscHZione el i i
17SP  |Operazione soggetta scisslone pagamenti art.17 ter dpr 6 1.721,99 378,84
Totale netlo merce Spese spedizione / imballo Cormmissioni Totale imponibile
1.708,45 13,54 1.721,89
Acconto Gestione ordine Ulteriori sconti [Totale imposta
1.721,89 378,84

Mediaweb Group S.r.l.

Totale da Pagare

T LRy

Contributo CONAI assolto ove dovuto / Eco-contributo RAEE assolto ove dovuto / Gompenso SIAE assolio ove dovuto

Sede legale: Corso Magenta, 46 20123 Milano - P.lva IT05009740962



o UFFlClO.CONTRATTI E ACQUISTI "~
verrf ca cond;zlone ordlne e contratto

oo
o

|Delib. .4 n¢

|Data scadenza pagamento

| Dehb CAn.

" Dé_!ib-. CiA. fi. . gl

'UFFIGIO RAGIONERIA
Verifica datl contabili Delib. C.A. 0. del

data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presynta DATA FIRMA DEL RESFONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA’ TECNICA
2 . 2013 per supertvisione

IL. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico oo o t- 0 T_-(“o M A
Conferimentodel .......coovviiivvvverrereniens Prot......... 0
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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AZIENDAPER LA MOBI]JI’TA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTQ - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 Yinee urbane) - Fix 0997794247

Codice fiscale, Paitita IVA & n® di iscrizions al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Socialc versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE |  ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPCRTQO ORDINATIVO

- 2017

1.674 22/11/2017 Co 1,721,99

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

"

f e

MEDIAWEB GROUP Srl

1vIA CARLO GOLDONI, 19

20050 TREZZANO SUL NAVIGLIO (MI)
| Partita IvA: 05009740969 C.F. 05009740969 .

€C 13.07.0001;

DICONSI EURO: millesettecentoventuno e 99 / 100

PAGAMENTO: Bonifico

INTESA S.P.A.

IBAN: TT25T0306933911615242177777

CAUSALE DEL PAGAMENTO

|ACQUISTO N.5 STAMPANTI ZEBRA iMZ320 RIF.M31-0UB0E020-00
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PAGAMENTO FATTURE N.
CIG 23620D25CD
' | mPORTO LORDO 1.721,99
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.721,99
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.721,99
RISULTANZE '
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREM! DELIBERA
DISPONIBILITA' ,
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R: Split Payment - richiesta di informazioni

»
"Ew L

Clé Z23420D25CH

B »
Oggetto: R: Split Payment - richiesta di informazioni ¢ S' IBOM?O
Mittente: Amministrazione - Mediaweb Group Sri <amministrazione@mediawebgroup.it> ' ok 081
Data: 16/11/2017 10:59 ' f’ﬁ.g: =

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Gentile Cliente,

La fattura in formato non elettronico verra emessa con split payment in fase di evasione. Le
chiediamo ora di procedere con il bonifico del totale ordine imponibile pari a € 1.752,61(
imponibile merce + spese di spedizione).

Appena avra effettuato il bonifico la invitiamo a inviarci la contabile in modo da rendere in
carico il Suo ordine e procedere con la lavorazione e l'evasione quanto prima.

S i T T g

Amministrazione q
“ﬂ____,__-——--"-IJEFT" AV

----- Messaggio originale----- Wﬁﬁﬂ?{gﬁ’ﬂ% /_(,%2)6 !

Da: Area Contratti [mailto:areacontratti@amat.ta.it]

Inviato: mercoledi 15 novembre 2617 18:48

A: Amministrazione - Mediaweb Group Srl <amministrazione@mediawebgroup.it>

Oggetto: Re: Split Payment - richiesta di informazioni

Salve. Vi avviso che ho emesso l'ordine vs. n. MW1@33923, riferito a n.
5 Stampanti Zebra iMZ326 - M3I-OUBRE020-66 , per € 2.121,50 lordi.

Resto in attesa di ricevere la fattura con 1l'applicazione split payment, al fine di procedere
al pagamento della somma netta di € 1.738,93.

La fattura, in formato non elettronico, andra intestata a: j§/

AMAT s.p.a. - C.F. e P.IVA - 00146330733 via C. Battisti 657 2 S@

74121 TARANTO s . ,f

Saluti. EI;’/

Nicola Carrieri

Area Contratti AMAT /’b{
I1 15/11/2017 12:20, Amministrazicne - Mediaweb Group Srl ha scritto:

Gentile Cliente,

confermiamo che abbiamo effettuato le dovute verifiche ed & possibile applicare all'azienda
split payment. Conferma che non siete interessati 3lla fatturazione elettronica?

Le chiediamo cortesemente di procedere con 1'ordine in bonifico con i dati aziendali e di
indicarci il numero dell'ordine prima di procedere con il pagamento, in modo da poterlLe
comunicargril totale corretto da bonificare.

Valeria V. !—(-F:O !ﬂ W(ﬁ g/(oajf gﬁé

Amministrazione Vl/& gﬂﬂ@ 6‘0LO<§’/V: /(j -
..... Messaggio originale----- T]Qé?(’j'—g(d NQ {OA NAM@Z(O@)&W

% OF5005T45 0962  Lopipmermiss

Cordiali sa}uti
[




R: Split Payment - richiesta di informazioni

"

Da: Area Contratti [mailto:areacontratti@amat.ta.it]

Inviato: martedi 14 novembre 2817 17:21

A: Amministrazicne - Mediaweb Group Srl
<amministrazione@mediawebgroup.it>

Oggetto: Re: Split Payment - richiesta di informazioni =

Con riferimento alla vs. richiesta, si comunica che 1°AMAT (Azienda per la Mobilita nell'Area
Di Taranto - C.f. e p. IVA 80146336733) & azienda partecipata dall'ente "Comune di Tarantc" e
soggetta all'applicazione delle normative in termini di split payment. In merito, si allega
copia di Elenco definitivo rettificato delle societa controllate dagli enti locali aggiornato
il 31 ottobre 2817, rilasciato dal MEF, in cui 1'AMAT & presente al rigo 38, appositamente
evidenziato.

L'elenco, oltre che dal sito del ministero, & scaricabile da voi autonomamante alla pagina web
http://waw, informazicnefiscale.it/elenchi-split-payment-definitivi-mef-soggetti-obbligati.
Inoltre, sara possibile risocntrare 1l'inserimento di AMAT tra le

aziende soggette allo split payment ricercandone il codice fiscale

nell'elenco IPA http://www.indicepa.gov.it/documentale/index.php

Si resta in attesa di vs. conferma per procedere all'emissione di ordine.

Saluti,

Nicola Carrieri

T1 14/11/2017 16:16, Amministrazione - Mediaweb Group 5rl ha scritto:

Gentile cliente,
Le confermiamo che & possibile emettere fattura con split payment.
Dovra fornire una documentazione certificante le sue dichiarazioni.

Dopo la ricezione della documentazione e la nostra conferma, potra effettuare la
registrazione sul nostro sito, ovviamente a nome dell'azienda, ed effettuare 1'ordine
online scegliendo come metodo di pagamento bonifico bancario.

Prima di concludere l'ordine, dovra indicare nelle "note da comunicare allo staff" che
desidera la fatturazione con split payament.

Successivamente dovra fornirci il numero dell'ordine in modo da sistemare il totale
correttamente con 1l'applicazione dello split payment e comunicarlLe il totale da bonificare.

Rimaniamo a disposizione per eventuali chiarimenti.
Cordiali Saluti
Amministrazione

----- Messaggio originale-----

Da: Area Contratti [mailto:areacontratti@amat.ta.it]

Inviato: martedi 14 novembre 2017 11:02

A: Amministrazione - Mediaweb Group 5rl .
<amministrazione@mediawebgroup.it>

Oggetto: Splig Payment - richiesta di informazioni

Salve. Scrivo per conto dell'AMAT, azianda di trasporto pubblico locale di TARANTO.

Ho da porre il seguente quesito:

- essendo interessati ad acquistare n. 5 stampanti Zebra iMZ320 con pagamento mediante
bonifico bancario anticipato, vorremmo sapere se & posibile eseguire il pagamento e la
relativa fatturazione in regime di split payment, cul la nostra azienda & soggetta.

2di3 16/11/2017 12:59



R: Split Pai;ment - richiesta di informazioni

+

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

16/11/2017 12:59

3di3
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Azlenda per la Mobllitd nefi*Area di Taranto

RICHIESTA DI ACQUISTO

1 Descrizione qualitativa e quantitativa del materiale/servizio di cui approvvigionarsi

N. |Descrizione Cod. di rif. Q.ta Costo presunto
1 |Acquisto stampante ZEBRA iMZ320 5 €2.121,50
2 |Pagamento anticipato a mezzo bonifico
3 |bancario
4
5
6
COSTO TOTALE PRESUNTO €2.121,50
2

CONGRUITA’ DEL PREZZO (Da compilarsi a cura dellunita contratti ed appaiti):

Il “costo totale presunto” & giudicato congruo rispetto ai prezzi medi di mercato. La congruita & stata
accertata mediante

(Oppure): NON E’ RITENUTO CONGRUO  [J

Capo Unita Responsabile Unita Direttore Techico

3 | URGENZA: La fornitura dei suddetti materiali & GIUDICATA URGENTE per le seguenti ragioni:

Firma Responsabile

FIRMA AUTORIZZATIVA DELL’URGENZA: IL Direttore Generale

Data 14/11/2017 Il Compilatore

IL RESPONSABILE UNITA’ AMMINISTRATIVA

4 | DOCUMENTAZIONE: Si allega la seguente documentazione: C@'_’

5 | RISERVATO ALLA DIREZIONE

O Economo

(  unita Contratti ed Appalti

Data Il Direttore Genera

i
~Ama. Mod. R.D.A. Valida AREA ACQUISTI Rev. 01 del 24/10/2007 Pag. 1/1

‘4




Ordine MW1033923 In attesa di pagamento con bonifico bancario
-

Oggetto: Ordine MW1033923 In attesa di pagamento con bonifico bancario
Mittente: Mediawebgroup <clienti@mediawebgroup.it>

Data: 15/11/2017 18:41

A: Nicola Carrieri <areacontratti@amat.ta.it>

GENTILE NICOLA CARRIERI

IL TUO ORDINE CON RIFERIMENTO MW1033923 E' IN ATTESA DI BONIFICO

il tuo ordine numero MW1033923 é stato inviato con successo e sara attivato non appena
completerai la procedura di pagamento.

HAI SCELTO DI PAGARE CON BONIFICO BANCARIO.

Il pagamento deve avvenire entro 3 giorni dalla data di inserimento ordine. In caso contrario I'ordine verra
annullato. La disponibilita dei prodotti verra valutata al momento della ricezione del pagamento, potrebbe
pertanto subire delle variazioni.

Ecco gli estremi per il bonifico:

Importo: € 2.138,18 :
Beneficiario: Mediaweb Group s.r.[.

IBAN: IT 25 T 03069 33911 615242177777

Banca: Intesa Sanpaolo

CAUSALE: Pagamento MW1033923

Condiziont:

¢ Lordine verra attivato solo al momento del ricevimento via e-mail della contabile di avvenuto
bonifico e della presa visione da parte del Servizio Clienti; nel caso in cui non venga inviata la
contabile, I'attivazione dell’'ordine avverra nel momento in cui il Servizio Clienti registrera
I'incasso del bonifico. :

* la disponibilita della merce ordinata e i relativi tempi di evasione dell’ordine saranno quelli
rilevati al momento della presa visione della contabile di avvenuto bonifico da parte del Servizio
Clienti o della registrazione dell'incasso in caso di bonifico senza preventivo invio della contabile
di pagamento.

1di3 16/11/2017 13:09



Ordine MW1033923 In attesa di pagamento con bonifico bancario

* | tempi di consegna riportati sono indicativi e non possono essere considerati in nessun modo
impegnativi per Mediawebgroup

RIEPILOGO ORDINE IN ATTESA DI ATTIVAZIONE

Ordine nr: MW1033923 Effettuato il 15/11/2017 18:41:07

Pagamento: Da eseguire in Bonifico bancario anticipato

'
emm e

. Immagine Riferimento Prodotto Prezzo unitario | Quantita Prezzo totale

\ Zebra iMZ320
Termica diretta
M3I-0UBOEO20-00 Stampante €424,30 5 €2.121,50
portatile
M3I-0UB0E020-00

Prodotti €2.121,52
- Buoni sconto N €;0,—00
| e em

: Confezione regalo €0,00
L _ ]

; Spedizione €16,67

_ o Tasse pagate _(:38_5 ,_57

L Totale pagato € 2.138,18

SPEDIZIONE

Modalita di consegna: BRT

Pagamento: Da eseguire in Bonifico bancario anticipato

. ) L — '
l
I
|

INDIRIZZO DI CONSEGNA INDIR!ZZO DI FATTURAZIONE

Nicola Carrieri Nicola Carrieri

2di3 16/11/2017 13:09



Ordine MW1033923 In attesa di pagamento con bonifico bancario

| H
AMAT s.p.a. 00146330733 : AMAT s.p.a. 00146330733 :
via C. Battisti 657 via C. Battisti 657 |
74121 TARANTO ’ 74121 TARANTO
Taranto TA Taranto TA
Italia : ftalia
099-7356212 099-7356212
3484061356 ! 3484061356
00146330733 | 00146330733

|

Puoi consultare la sezione i miei ordini su Mediawebgroup per monitorare lo stato del tuo ordine. Per qualsiasi
informazione puoi contattare il Customer care all'indirizzo e-mail clienti@mediawebgroup.it oppure al numero
e-mail oppure al numero 02.92958350

Cordiali saluti

Mediawebgroup Customer Care

3di3 16/11/2017 13:09



R: Split Payment - richiesta di informazioni

‘A

"‘Oggetto: R: Split Payment - richiesta di informazioni

Mittente: Amministrazione - Mediaweb Group Srl <amministrazione@mediawebgroup.it>
Data: 22/11/2017 14:44

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

L

Gentile Cliente,

Le comunichiamo che il totale da bonificare per il Suo ordine MW1©3596@ & pari all'imponibile di
€ 1.721,99.

Restiamo in attesa della contabile del bonifico per prendere in carico il Suo ordine.

Cordiali saluti

Valeria V.
Amministrazione

A0V &J‘é%o
-----Messaggio originale-----

Da: Area Contratti [mailto:areacontrattifamat.ta.it] p—— —
Inviato: mercoledl 22 novembre 20617 13:16 T T——
A: Amministrazione - Mediaweb Group Srl <amministrazione@mediawebgroup.it>

Oggetto: Re: Split Payment - richiesta di informazioni

Salve.

Purtroppo per un problema di autorizzazioni interne, non abbiamo fatto in tempo a farvi il
bonifico di € 1.752,61 riferito all'ordine vs. rif.

MW1@33923,

Ho dovuto riemettere 1l'ordinativo vs. rif. MW1835960, il cui totale & di € 2.100,83 lordi
(rispetto al primo ordinativo il prezzo dell'articolo & sceso di alcuni euro).

Pud inviarmi il totale netto da bonificare, con applicazione dello split payment?

Questa volta cercheremo di essere pill celeri con il bonifico.

Grazie.
Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

I1 16/11/20817 1@:59, Amministrazione - Mediaweb Group Srl ha scritto:

Gentile Cliente,

La fattura in formato non elettronico verra emessa con split payment in fase di evasione. Le
chiediamo ora di procedere con il bonifico del totale ordine imponibile pari a € 1.752,61(
imponibile merce + spese di spedizione).

Appena avry effettuato il bonifico la invitiamo a inviarci la contabile in modo da rendere in
carico il %gg ordine e procedere con la lavorazione e l'evasione quanto prima.

Cordiali salyti
R

Valeria V.
Amministrazione

————— Messaggio originale-----

Da: Area Contratti [mailto:areacontratti@amat.ta.it]
Inviato: mercoledi 15 novembre 2017 18:48

A: Amministrazione - Mediaweb Group Srl
<amministrazione@mediawebgroup.it>

Oggetto: Re: Split Payment - richiesta di informazioni

Salve. Vi avviso che ho emesso l'ordine vs. n. MW1833923, riferito a n.
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R:Split Payment - richiesta di informazioni

3

5 Stampanti Zebra iMZ320 - M3I-QUBQE®20-060 , per € 2.121,5@ lordi.

Resto in attesa di ricevere la fattura con 1l'applicazione split payment, al fine di procedere
al pagamento della somma netta di € 1.738,93.

La fattura, in formato non elettronico, andra intestata a:
AMAT s.p.a. - C.F. e P.IVA - ©0146330733 via C. Battisti 657
74121 TARANTO

Saluti.
Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

I1 15/11/20617 12;20, Amministrazione - Mediaweb Group Srl ha scritto:

Gentile Cliente,

confermiamo che abbiamo effettuato le dovute verifiche ed & possibile applicare all'azienda
split payment. Conferma che non siete interessati alla fatturazione elettronica?

Le chiediamo cortesemente di procedere con 1l'ordine in bonifico con i dati aziendali e di
indicarci il numero dell'ordine prima di procedere con il pagamento, in modo da poterlLe
comunicare il totale corretto da bonificare.

Cordiali saluti

Valeria V.
Amministrazione

----- Messaggio originale-----

Da: Area Contratti [mailto:areacontratti@amat.ta.it]
Inviato: martedi 14 novembre 2017 17:21

A: Amministrazione - Mediaweb Group Srl
<amministrazione@mediawebgroup.it>

Oggetto: Re: Split Payment - richiesta di informazioni

Con riferimento alla vs. richiesta, si comunica che 1'AMAT (Azienda per la Mobilita
nell'Area Di Taranto - C.f. e p. IVA @0146338733) & azienda partecipata dall'ente “Comune
di Taranto" e soggetta all'applicazione delle normative in termini di split payment. In
merito, si allega copia di Elenco definitivo rettificato delle societa controllate dagli
enti locali aggiornato il 31 ottobre 2017, rilasciato dal MEF, in cui 1'AMAT e presente al
rigo 38, appositamente evidenziato.

L'elenco, oltre che dal sito del ministero, 2 scaricabile da voi autonomamante alla pagina

web http: A7www.informazionefiscale.it/elenchi-split-payment-definitivi~meF-soggetti-
bbllgatl,

Inoltre, sqra possibile risocntrare 1'inserimento di AMAT tra le

aziende soggette allo split payment ricercandone il codice fiscale

nell'elenco IPA ,http://www.indicepa.gov. it/documentale/index.php

i

Si resta in attesa di vs. conferma per procedere all'emissione di ordine.
Saluti.

Nicola Carrieri
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R:Split Payment - richiesta di informazioni

Il 14/i1/2017 16:16, Amministrazione - Mediaweb Group 5rl ha scritto:

Gentile cliente,
Le confermiamo che & possibile emettere fattura con split payment.
Dovra fornire una documentazione certificante le sue dichiarazioni.

Dopo la ricezione della documentazione e la nostra conferma, potra effettuare la
registrazione sul nostro sito, ovviamente a nome dell'azienda, ed effettuare l'ordine
online scegliendo come metodo di pagamento bonifico bancario.

Prima di concludere l'ordine, dovra indicare nelle "note da comunicare allo staff" che
desidera la fatturazione con split payament.

Successivamente dovra fornirci il numero dell'ordine in modo da sistemare il totale
correttamente con 1'applicazione dello split payment e comunicarlLe il totale da
bonificare.

Rimaniamo a disposizione per eventuali chiarimenti.
Cordiali Saluti
Amministrazione

----- Messaggio originale-----

Da: Area Contratti [mailto:areacontrattifamat.ta.it]
Inviato: martedi 14 novembre 2817 11:02

A: Amministrazicne - Mediaweb Group Srl
<amministrazione@mediawebgroup.it>

Oggetto: Split Payment - richiesta di informazioni

Salve. Scrivo per conto dell'AMAT, azianda di trasporto pubblico locale di TARANTO.

Ho da porre il seguente quesito:

- essendo interessati ad acquistare n. 5 stampanti Zebra iMZ32@ con pagamento mediante
bonifico bancario anticipato, vorremmo sapere se & posibile eseguire il pagamento e la
relativa fatturazione in regime di split payment, cui la nostra azienda & soggetta.

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT
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